

Jednoróżec, dnia 21 września 2016 roku

ZIR.271.7.2016

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZIR.271.7.2016 w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej 209 000 euro

WYJAŚNIENIE

treści SIWZ

Gmina Jednoróżec działając zgodnie z art. 36 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831, 996 i 1020), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**Kompleksową dostawę energii elektrycznej – zakup energii elektrycznej i usługi dystrybucji dla Gminy Jednoróżec**”.

Pytanie 1.

SIWZ ust.15 pkt 5 oraz Formularz ofertowy- wnosimy o zniesienie wymogu wskazania cen z dokładnością do czterech miejsc po przecinku w części dystrybucyjnej formularza. Wyjaśniamy, że np. opłata OZE wskazana jest na fakturze w MWh, natomiast po przeliczeniu Wykonawca zmuszony jest do zaokrąglania ceny, co z kolei nie jest zgodne z faktyczną ceną za jednostkę. Prawidłowa cena musiałaby być wyrażona w formacie do 5-ciu miejsc po przecinku, podobnie jak pozostałych stawek jednostkowych wyrażonych w Taryfie Operatora w MWh.

Odpowiedź 1.

Dopuszczamy, aby następujące opłaty: Opłata OZE, Składnik stały stawki sieciowej, Stawka opłaty przejściowej oraz opłata abonamentowa były wyrażone w formacie dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 2.

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji wydanymi przez właściwego OSD? Jednocześnie wskazujemy że zmiana parametrów dystrybucyjnych może wiązać się z koniecznością poniesienia dodatkowych opłat, zgodnie z zatwierdzoną przez Prezesa URE Taryfą dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego OSD. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu następującej treści: „W przypadku gdy zmiana parametrów dystrybucyjnych wiązać się będzie z koniecznością ponoszenia dodatkowych opłat zgodnie z taryfą OSD, Zamawiający zobowiązany będzie do ich uiszczenia”

Odpowiedź 2.

Podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi. Ewentualne zmiany w parametrach dystrybucyjnych będą dokonywane w obrębie tej samej grupy przyłączeniowej bez konieczności wymiany zabezpieczeń licznikowych, co nie będzie powodować powstania kosztów. W przypadku gdy zmiana parametrów dystrybucyjnych wiązać się będzie z koniecznością ponoszenia dodatkowych opłat zgodnie z taryfą OSD, Zamawiający ma świadomość konieczności ich poniesienia.

WÓJT
Gminy Jednorzec
Stancel
Krzysztof Stancel